
 
Dz-01.0021.36.2017 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/477/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie objęcia patronatem realizacji czasowej aranżacji placyku na Plantach 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat i będzie współorganizatorem 

zagospodarowania przez Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli placyku, położonego 

na krakowskich Plantach, na wysokości budynku Teatru Miniatura, pomiędzy ogrodem 

Dworzec i muzyczną altanką. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli w Krakowie wzorem lat ubiegłych planuje 

w okresie lata zagospodarować jeden z placyków do zabaw, znajdujący się na wysokości 

budynku Teatru Miniatura, pomiędzy Ogrodem Dworzec i muzyczną altanką na 

krakowskich Plantach. Do czasowej aranżacji tego terenu będą wykorzystane cztery figury 

zwierzątek, inspirowane zbiorem dawnych zabawek małopolskich, w tym zabawkami 

wytwarzanymi przez podkrakowskich murarzy na przełomie XIX i XX wieku, a także 

produktami sygnowanymi przez Warsztaty Krakowskie. Instalacje dostępne będą 

nieodpłatnie, zarówno dorosłym, jak i dzieciom. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 


